Уважаемые родители!

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года № 171 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239»
устанавливается особый режим организации деятельности муниципальных  учреждений, подведомственных Комитету по образованию, на период
с 4 по 30 апреля 2020 года включительно.
 Наша школа переходит на дистанционную форму обучения.
Реализация образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования, дополнительных общеобразовательных программ будет осуществляться через использование электронных образовательных платформ, позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на дому):
Учи.ру — интерактивная образовательная онлайн-платформа https://uchi.ru/
 Яндекс.Учебник https://education.yandex.ru/home/
 ЯКласс- https://www.yaklass.ru/
Российская электронная школа (РЭШ) - https://resh.edu.ru
Дневник.ру – цифровая образовательная платформа - https://dnevnik.ru

В случае возникновения дополнительных вопросов вы можете обращаться к классному руководителю, а также к  дежурному по телефону_55-373__или направлять ваши вопросы на электронный адрес школы_lesn@vsevobr.ru _.
С уважением, администрация школы.